
UCHWAŁA NR 673/2022 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Szkoły Muzycznej I Stopnia w Chełmży 

zastępującego dyrektora ww. szkoły w przypadku jego nieobecności  

 

 

 

 Na podstawie art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Wyznacza się, Dorotę Jagiełło nauczyciela Szkoły Muzycznej I Stopnia w Chełmży, 

do zastępowania Marty Winnickiej, p.o. dyrektora ww. szkoły, w trakcie jej nieobecności                    

w roku szkolnym 2022/2023. 

 

§ 2. Zastępowanie dyrektora Szkoły Muzycznej I Stopnia w Chełmży przez wyznaczonego 

nauczyciela, obejmuje okres nieobecności i kończy się wraz z podjęciem obowiązków                         

po zakończeniu okresu nieobecności. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiana ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2018 poz. 2245, z 2021 r. poz.762 oraz z 2022 r. poz. 1079, poz. 

1116, poz. 1383, poz. 1700, poz. 1730 oraz poz. 2089.  



 

 

Przedmiot regulacji: 

W Szkole Muzycznej I Stopnia w Chełmży nie ma stanowiska wicedyrektora. Art. 68 ust.                            

9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r Prawo oświatowe stanowi, że „W przypadku nieobecności 

dyrektora szkoły lub placówki zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach i placówkach, 

w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora - inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, 

wyznaczony przez organ prowadzący.” Wyznaczenie nauczyciela, który będzie zastępował 

dyrektor w przypadku jej nieobecności wynika z ww. przepisu i pozwoli na zapewnienie 

prawidłowego funkcjonowania szkoły. 

 


